



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000206193898

开票日期：2025年09月01日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td></td><td>包</td><td>20</td><td>3</td><td>60.00</td><td>13%</td><td>7.80</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*碎纸机</td><td>5级</td><td>台</td><td>1</td><td>1125.9380530973451</td><td>1125.94</td><td>13%</td><td>146.37</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>10</td><td>81.7522123893805</td><td>817.52</td><td>13%</td><td>106.28</td></tr><tr><td>*通信终端设备*传真机</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>1127.7433628318583</td><td>1127.74</td><td>13%</td><td>146.61</td></tr><tr><td>*橡胶制品*双面胶</td><td></td><td>套</td><td>50</td><td>1.2389380530973</td><td>61.95</td><td>13%</td><td>8.05</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*微波炉</td><td>20L</td><td>台</td><td>1</td><td>319.2654867256637</td><td>319.27</td><td>13%</td><td>41.50</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>2.716814159292</td><td>27.17</td><td>13%</td><td>3.53</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>透明</td><td>卷</td><td>10</td><td>6.5398230088496</td><td>65.40</td><td>13%</td><td>8.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*桌牌</td><td></td><td>个</td><td>40</td><td>17.0280973451327</td><td>681.12</td><td>13%</td><td>88.55</td></tr><tr><td>*金属制品*砂纸</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>1.1604424778761</td><td>116.04</td><td>13%</td><td>15.09</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*研磨粉</td><td></td><td>罐</td><td>10</td><td>25.0938053097345</td><td>250.94</td><td>13%</td><td>32.62</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>89.7079646017699</td><td>179.42</td><td>13%</td><td>23.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>5</td><td>72.4247787610619</td><td>362.12</td><td>13%</td><td>47.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>1</td><td>64.1946902654867</td><td>64.19</td><td>13%</td><td>8.35</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>2</td><td>113.5752212389381</td><td>227.15</td><td>13%</td><td>29.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>89.7079646017699</td><td>179.42</td><td>13%</td><td>23.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>3</td><td>113.5752212389381</td><td>340.73</td><td>13%</td><td>44.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>2</td><td>113.5752212389381</td><td>227.15</td><td>13%</td><td>29.53</td></tr><tr><td>*纸制品*餐巾纸</td><td>无香型</td><td>箱</td><td>1</td><td>36.9646017699115</td><td>36.96</td><td>13%</td><td>4.81</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>大号</td><td>盒</td><td>30</td><td>2.987610619469</td><td>89.63</td><td>13%</td><td>11.65</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>2</td><td>98.5309734513274</td><td>197.06</td><td>13%</td><td>25.62</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td></td><td>盒</td><td>20</td><td>1.0946902654867</td><td>21.89</td><td>13%</td><td>2.85</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>1</td><td>31.2566371681416</td><td>31.26</td><td>13%</td><td>4.06</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>加密</td><td>个</td><td>1</td><td>28.070796460177</td><td>28.07</td><td>13%</td><td>3.65</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>10</td><td>10.2796460176991</td><td>102.80</td><td>13%</td><td>13.36</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>加密</td><td>个</td><td>15</td><td>13.6454277286135</td><td>204.68</td><td>13%</td><td>26.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>435.283185840708</td><td>870.57</td><td>13%</td><td>113.17</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>10</td><td>12.4194690265487</td><td>124.19</td><td>13%</td><td>16.15</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>根</td><td>8</td><td>6.7820796460177</td><td>54.26</td><td>13%</td><td>7.05</td></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>1.3097345132743</td><td>2.62</td><td>13%</td><td>0.34</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>加密</td><td>个</td><td>15</td><td>29.9410029498525</td><td>449.12</td><td>13%</td><td>58.38</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>99.6725663716814</td><td>99.67</td><td>13%</td><td>12.96</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>22.5587020648967</td><td>338.38</td><td>13%</td><td>43.99</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>6.6495575221239</td><td>33.25</td><td>13%</td><td>4.32</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*多功能一体机</td><td>M439nda</td><td>台</td><td>1</td><td>5514.159292035398</td><td>5514.16</td><td>13%</td><td>716.84</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥14431.84</td><td colspan="3">¥1876.13</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗壹万陆仟叁佰零柒圆玖角柒分</td><td colspan="3">（小写） ¥16307.97</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*便利贴		包	20	3	60.00	13%	7.80	*文化办公用设备*碎纸机	5级	台	1	1125.9380530973451	1125.94	13%	146.37	*纸制品*复印纸	A型	箱	10	81.7522123893805	817.52	13%	106.28	*通信终端设备*传真机		套	1	1127.7433628318583	1127.74	13%	146.61	*橡胶制品*双面胶		套	50	1.2389380530973	61.95	13%	8.05	*家用厨房电器具*微波炉	20L	台	1	319.2654867256637	319.27	13%	41.50	*金属制品*美工刀		把	10	2.716814159292	27.17	13%	3.53	*橡胶制品*胶带	透明	卷	10	6.5398230088496	65.40	13%	8.50	*塑料制品*桌牌		个	40	17.0280973451327	681.12	13%	88.55	*金属制品*砂纸		个	100	1.1604424778761	116.04	13%	15.09	*非金属矿物制品*研磨粉		罐	10	25.0938053097345	250.94	13%	32.62	*计算机配套产品*粉盒		支	2	89.7079646017699	179.42	13%	23.32	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	5	72.4247787610619	362.12	13%	47.08	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	1	64.1946902654867	64.19	13%	8.35	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	113.5752212389381	227.15	13%	29.53	*计算机配套产品*粉盒		支	2	89.7079646017699	179.42	13%	23.32	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	3	113.5752212389381	340.73	13%	44.29	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	113.5752212389381	227.15	13%	29.53	*纸制品*餐巾纸	无香型	箱	1	36.9646017699115	36.96	13%	4.81	*金属制品*美工刀	大号	盒	30	2.987610619469	89.63	13%	11.65	*纸制品*复印纸	A型	箱	2	98.5309734513274	197.06	13%	25.62	*文具*回形针		盒	20	1.0946902654867	21.89	13%	2.85	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	1	31.2566371681416	31.26	13%	4.06	*计算机外部设备*U盘	加密	个	1	28.070796460177	28.07	13%	3.65	*文具*长尾夹	彩色	筒	10	10.2796460176991	102.80	13%	13.36	*计算机外部设备*U盘	加密	个	15	13.6454277286135	204.68	13%	26.61	*计算机配套产品*粉盒		支	2	435.283185840708	870.57	13%	113.17	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	10	12.4194690265487	124.19	13%	16.15	*电线电缆*网线	六类	根	8	6.7820796460177	54.26	13%	7.05	*教具*直尺		个	2	1.3097345132743	2.62	13%	0.34	*计算机外部设备*U盘	加密	个	15	29.9410029498525	449.12	13%	58.38	*信息化学品*光盘		盒	1	99.6725663716814	99.67	13%	12.96	*计算机外部设备*U盘		个	15	22.5587020648967	338.38	13%	43.99	*文具*长尾夹		个	5	6.6495575221239	33.25	13%	4.32	*计算机外部设备*多功能一体机	M439nda	台	1	5514.159292035398	5514.16	13%	716.84	合 计					¥14431.84	¥1876.13			价税合计（大写）		⊗壹万陆仟叁佰零柒圆玖角柒分				（小写） ¥16307.97			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*便利贴		包	20	3	60.00	13%	7.80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文化办公用设备*碎纸机	5级	台	1	1125.9380530973451	1125.94	13%	146.37																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*复印纸	A型	箱	10	81.7522123893805	817.52	13%	106.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*通信终端设备*传真机		套	1	1127.7433628318583	1127.74	13%	146.61																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*橡胶制品*双面胶		套	50	1.2389380530973	61.95	13%	8.05																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*家用厨房电器具*微波炉	20L	台	1	319.2654867256637	319.27	13%	41.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*金属制品*美工刀		把	10	2.716814159292	27.17	13%	3.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*橡胶制品*胶带	透明	卷	10	6.5398230088496	65.40	13%	8.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*塑料制品*桌牌		个	40	17.0280973451327	681.12	13%	88.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*金属制品*砂纸		个	100	1.1604424778761	116.04	13%	15.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*非金属矿物制品*研磨粉		罐	10	25.0938053097345	250.94	13%	32.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*粉盒		支	2	89.7079646017699	179.42	13%	23.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	5	72.4247787610619	362.12	13%	47.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	1	64.1946902654867	64.19	13%	8.35																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	113.5752212389381	227.15	13%	29.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*粉盒		支	2	89.7079646017699	179.42	13%	23.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	3	113.5752212389381	340.73	13%	44.29																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	113.5752212389381	227.15	13%	29.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*餐巾纸	无香型	箱	1	36.9646017699115	36.96	13%	4.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*金属制品*美工刀	大号	盒	30	2.987610619469	89.63	13%	11.65																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*复印纸	A型	箱	2	98.5309734513274	197.06	13%	25.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*回形针		盒	20	1.0946902654867	21.89	13%	2.85																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	1	31.2566371681416	31.26	13%	4.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*U盘	加密	个	1	28.070796460177	28.07	13%	3.65																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*长尾夹	彩色	筒	10	10.2796460176991	102.80	13%	13.36																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*U盘	加密	个	15	13.6454277286135	204.68	13%	26.61																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*粉盒		支	2	435.283185840708	870.57	13%	113.17																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	10	12.4194690265487	124.19	13%	16.15																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*电线电缆*网线	六类	根	8	6.7820796460177	54.26	13%	7.05																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*教具*直尺		个	2	1.3097345132743	2.62	13%	0.34																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*U盘	加密	个	15	29.9410029498525	449.12	13%	58.38																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*信息化学品*光盘		盒	1	99.6725663716814	99.67	13%	12.96																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*U盘		个	15	22.5587020648967	338.38	13%	43.99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*长尾夹		个	5	6.6495575221239	33.25	13%	4.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*多功能一体机	M439nda	台	1	5514.159292035398	5514.16	13%	716.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
合 计					¥14431.84	¥1876.13																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
价税合计（大写）		⊗壹万陆仟叁佰零柒圆玖角柒分				（小写） ¥16307.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				

开票人：张荟赉